江阴市统计局

澄统发〔2014〕9号
江阴市统计局关于转发《省统计局办公室关于印发《固定资产投资新开工项目入库管理及核查制度》（试行）的通知》的通知
各镇（街道）统计站（三产办）、高新区经济发展局经济综合管理科、临港经济开发区经济发展局经济运行科、靖江园区经济发展局经济运行科及相关主管部门：

今年以来，国家统计局为严控固定资产投资数据质量，对新项目入库审批不断加大力度，并调整了各级审批权限。根据国家、江苏省、无锡市统计局2014年固定资产投资统计报表工作要求，为做好我市2014年固定资产投资新项目入库统计工作，现将省统计局《省统计局办公室关于印发﹤固定资产投资新开工项目入库管理及核查制度﹥（试行）的通知》（苏统字〔2011〕14号）转发给你们，并结合实际，对我市固定资产投资新项目入库申报要求进一步明确如下：

一、关于新开工项目入库审批权限

按照国家统计局规定，凡达到标准的新入库项目均应按照审批权限报送相关材料，经审批合格入库后才能报数，没有上报入库材料或入库材料审核不合格的均不能报送固定资产投资报表。新开工项目包括新开工项目、以前开工项目、单纯购置项目、筹建项目等。新开工项目入库按照项目投资额分别由国家、省、地市审批。其中，10亿元及以上项目由国家统计局审批，5-10亿元项目由江苏省统计局审核，5亿元以下由无锡市统计局审核。

二、关于新开工项目入库时间

5亿元以上新开工项目入库材料上报受理时间为每月6-9日，1-5亿元以上新开工项目入库材料上报受理时间为每月6-20日，1亿元以下新开工项目入库材料上报受理时间为每月6-28日。

三、关于新开工项目入库必须提供的材料
为便于操作，突出重点，新项目必须提供下列材料：

（一）非单纯购置项目，需提供以下材料：1、项目建设内容（包括土地购置、房屋建设、设备购置情况等）；2、主管部门审批备案文件或整体设计文件或可研报告（证明项目的计划总投资是多少）；3、施工合同（证明项目已经开工）；4、项目开工照片（一张即可）

（二）单纯购置项目，需提供以下材料：1、项目建设内容；2、主管部门审批备案文件；3、设备购置合同；4、设备付款凭证；5、设备到位照片。

（三）每个项目的入库申请材料应复制到一个WORD文档中，文件名：项目编码.doc。

希望各部门、各单位按照要求，规范操作，提前准备，确保新项目尽早入库，应统尽统，确保固定资产投资数额应报尽报。

附：《省统计局办公室关于印发﹤固定资产投资新开工项目入库管理及核查制度﹥（试行）的通知》【苏统字〔2011〕14号】
江阴市统计局

二○一四年三月十八日

PAGE
1